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  BASHKIA TIRANË 

                   AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                   DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

  Nr._____ prot.,                                                                                                       Tiranë më, ___,___,2025 

                                                                   Tiranë, më  ___ . ___2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “Vebian Muçaj” PF                               

Adresa: Rruga Shemsi Haka, Pallati nr.16, shkalla nr.6, kati 1, 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Shëbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-59476-08-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për aktivitete të rëndësisë së veçantë” 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 16.09.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini i Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr.53, datë 22 Shtator 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Vebian Muçaj” PF                               NIPT-t: L52222034F                            

Vlera e ofertës: 2,955,000 (dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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2. Operatori ekonomik “LogIN Production”shpk                     NIPT-t: M12420024O 

Vlera e ofertës: 3,081,000 (tremilion e tetëdhjetë e njëmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori ekonomik “Andi Pashollari”PF           NIPT-t: M01825036C                         

Vlera e ofertës: 3,137,500 (tremilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik: “Andi Pashollari”PF   NIPT-t: M01825036C                         

Vlera e ofertës: 3,137,500 (tremilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

Arsyet  

Referuar Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X, 

Nenit 82, pikës 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin 

dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi se: 

Oferta nuk përmbush të gjitha kriteret për kualifikim pasi u konstatua se oferta  ekonomike e 

operatorit ekonomik është paraqitur me gabime aritmetike në vlera pra: 

Operatori ekonomik në ofertën e tij sipas Shtojca 1. Formulari i Ofertës ekonomike 

rezulton se ka gabimie aritmetike dhe oferta e tij refuzohet në bazë të ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin Publik” (i ndryshuar) dhe VKM Nr.285 date 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” (i ndryshuar) 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen kur: 

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shume se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar, duke e shpallur ofertën e operaqtorit ekonomik ofertë të pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 
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      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Vebian Muçaj” 

PF me NUIS – L52222034F me Adresë: Rruga Shemsi Haka, Pallati nr.16, shkalla nr.6, kati 1, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,955,000 (dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesëmijë) lekë pa Tvsh dhe vlera është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me adresë: 

Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tëhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,081,000 (tremilion e tetëdhjetë e njëmijë) lekë pa 

Tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                               Julinda DHAME  
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Konceptoi:G.Cetri 

Miratoi:S.Nazari 

Kopje 3 (tre) 

 


